
 
Муниципальное образование 

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
25.10.2021 № 877 
д. Заневка 
 
Об утверждении главных улиц  
МО «Заневское городское поселение»  
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Правилами благоустройства и санитарного содержания 

территории муниципального образования «Заневское городское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, 
утвержденными решением совета депутатов от 25.02.2020 № 07, Уставом 

МО «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области и во исполнение протокола заседания 

архитектурно-художественного совета при администрации муниципального 

образования «Заневское городское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области от 25.02.2021,  
администрация муниципального образования «Заневское городское 
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить перечень главных улиц МО «Заневское городское 

поселение». 
1.1. Главными улицами города Кудрово назначить следующие объекты 

улично-дорожной сети: 
- Пражская улица; 
- Австрийская улица; 
- Английская улица; 
- Ленинградская улица; 
- Областная улица; 
- Европейский проспект; 
- Проспект Строителей. 

1.2. Главными улицами городского поселка Янино-1 назначить 



 2 

следующие объекты улично-дорожной сети: 
- Голландская улица; 
- Ясная улица; 
- Улица Объездная № 5. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский 

вестник». 
3. Данное постановление вступает в силу после его опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника сектора архитектуры и градостроительства администрации 

Нецветаеву О.В. 
 
 

Временно исполняющий обязанности  
главы администрации                                                                       В.В. Гречиц 


